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قدردانی از شهدای خدمت با شرکت در انتخابات
امید است نتیجه این انتخابات برای مردم مایه خیر و برکت، مایه عزت و آبروی روزافزون برای انقلاب اسلامی و قدردانی از خدمات شهدای خدمت

<;br&#47>.باشد

به گزارش سایت خبری پرسون، «محسن داوری» فرماندار مشهد؛ بعد از شهادت ناباورانه آیتالله رئیسی و همراهان ایشان، تغییرات جدیدی را شاهد
بودیم؛ بهطوریکه حتی یک لحظه هم امور کشور به وقفه نیفتاد و کارها طبق روال همیشه پیش رفت. با تصمیم بموقع رهبر معظم انقلاب در تعیین

مسئولیت معاون اول رئیسجمهوری بهعنوان جانشین رئیسجمهور و تکلیف برگزاری انتخابات طبق قانون (در۵۰ روز)، کارها بهسرعت پیش رفت.

از چند ماه قبل جلساتی برگزار و باید  انتخابات  از  انتخابات ریاستجمهوری که قبل  از قبل نبود، مسئولان و حتی نامزدهای  هیچگونه آمادگی 
تصمیمگیری میکردند نیز فرصت کمی داشتند؛ اما با همین شرایط همه کارها بهسرعت انجام شد و حتی تأیید صلاحیتها با اینکه کار خیلی سنگینی
بود، در زمان مقرر انجام شد و نامزدها وارد فرایند تبلیغات خود شدند. باوجود زمان کم، مقدمات برای برگزاری یک انتخابات با حضور پرشور مردم فراهم

شد.

کارها با سرعت و سلامت پیش رفت و این نشان از استقامت نظام جمهوری اسلامی و بنیه عظیم مردمی این نظام دارد. در چنین سطحی که
رئیسجمهور و وزیر امور خارجه (که هر دو در سیاستهای بینالمللی مؤثر بودند)، به شهادت رسیدند، اما همهچیز سر جای خودش محکم ماند و بدون
ناامنی و بههم ریختگی پیش رفت. این جز عنایت خداوند نبود. با همین مسیر اقتدار که رهبر معظم انقلاب برای ما مشخص کردند، کارهای سیاسی و

کشورداری نیز بهخوبی پیش رفت.

بهطور متداول مقدمات انتخابات ریاستجمهوری یکسال به طول میانجامد؛ اما با توجه به صراحت قانون اساسی و پیشبینی در مجموعه فرایندها،
باید ظرف حداکثر پنجاه روز کار به نتیجه میرسید و مجموعه خادمان نظام این موارد را در چهل روز مهیا و زمینه برای برگزاری انتخابات را با قدرت و

جدیت فراهم کردند.

شهید آیتالله رئیسی در دوره کوتاه مسئولیت ریاستجمهوری یک حد نصاب در ابعاد مختلف ایجاد کرد و الگوی رئیسجمهور محبوب و مطلوب را در
انقلاب نشان داد. شخصیت شهید رئیسی آنگونه شد که به عنوان الگویی برای تمام دورانهای ریاستجمهوری و تراز رئیسجمهور انقلاب اسلامی

خواهد بود.

۸ تیرماه، مردم مشهد بار دیگر حماسهای رقم زدند و بار دیگر برگ زرینی در تاریخ ملت غیور و سربلند ایران رقم خورد. روز انتخابات، روز حساس تعیین
سرنوشت خود و جامعه است؛ روزی که همه احساستکلیف کردند. این احساس البته پیر و جوان نمیشناخت. همه آنهایی که به این آب و خاک عِرق
داشتند، آمدند تا در سرنوشت سیاسی کشور خود سهیم باشند. بار دیگر مردم مشهد حماسه آفریدند و نشان دادند پای این نظام و انقلاب خواهند ماند.

مردم آگاه ایران آماده و آمده بودند تا در لبیک به فرمان مقتدای خویش، حماسه تشییع شهدای خدمت را کامل کرده و آن داغ سخت را به دستاوردی
برای انقلاب و ایران تبدیل کنند. امید است نتیجه این انتخابات برای مردم مایه خیر و برکت، مایه عزت و آبروی روزافزون برای انقلاب اسلامی و

قدردانی از خدمات شهدای خدمت باشد.


